大津市報道資料

  市政記者各位

   令和５年１０月１１日

大津市行政改革推進委員会の開催について

本市の行政改革の推進にあたり、市民、学識経験者等で構成する大津市行政

改革推進委員会を、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和５年１０月１８日（水）１０時～正午（予定）

２ 場  所  大津市役所 新館７階 ２７２会議室

３ 開催方法  対面とＷＥＢの併用で実施

４ 議  題  （１）大津市行政改革プラン２０２１令和４年度取組成果

報告について
        （２）次期大津市行政改革プランの方向性について

お問い合わせ先

担当者 行政改革推進課  担当： （課長補佐）龍池

連絡先 ℡ 528-2708 内線 2533

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 13 33 1 1